豫进字[2019]92 号

关于召开民进河南省委六届三次全体会议的通知

民进各市级组织，省直各基层组织:

经研究决定，民进河南省委六届三次全体会议于 2019 年 12 月

24日至 26 日在郑州召开。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

出席人员：民进河南省第六届委员会委员；

列席人员：监督委员会委员、省辖市专职副主委、市级组织及

省直基层组织主要负责人、省委会专委会主任、省委会机关全体干

部职工。

二、会议报到时间及地点

参会人员于 12月 24日 10：00-18:00到郑州市紫荆山宾馆 1号楼

一楼大厅报到，（参加全省组织工作会议的人员，请于 24 日 10：00—

—15:00前报到），26日下午返程。

三、有关要求

（一）各级组织参加会议的人员要统一报到，与会人员一律不带随员；

（二）各级组织要提前通知参加会议的人员，调整安排好各自的工

作，保证按时参加会议；

（三）请于 12月 13日前报送回执（电子版一并报送）。

联 系 人：施广遵     17603710537

办公室电话：0371-61231516    61231506（传真）

邮箱：hnmj1207@163.com

附件 1：民进河南省委六届三次全体会议会议日程

附件 2：民进河南省委六届三次全体会议出席人员回执

附件 3：民进河南省委六届三次全体会议列席人员回执

二○一九年十二月五日

附件 1

民进河南省委六届三次全体会议
会议日程

时   间 会  议  内  容 参加人员

12

月

24

日

10:00-
18:00 会议报到

上
午

8:30-
11:30 民进河南省委六届十二次主委会议、领导班子民主生活会

六届省委会主
委、副主委

下

午

15:00-
16:30

全省组织工作会议

省辖市专职副
主委或分管组
织工作的领

导、市级组织
及省直基层组
织主要负责人

晚

上

19:30—
20:30

民进河南省委六届十一次常委（扩大）会议

1、学习贯彻中央和省委有关会议精神；

2、传达民进十四届三中全会精神；

3、审议民进河南省委第六届常委会工作报告（草案）

4、其他

省委会常委、
市级组织主要
负责人、监督
委员会委员

20:30-
21:30

民进河南省第六届监督委员会会议
监督委员会成

员

12

月

25

日

上

午

08:30-

09:40

民进河南省委六届三次全体会议第一次会议（开幕式）

1、听取并审议民进河南省委第六届常委会工作报告（草

案）；

2、听取民进河南省第六届监督委员会工作情况报告

出列席人员

10:00

—

11:40

小组讨论

1、 审议工作报告；

2、 讨论决议（草案）。

出列席人员

11:40-

12:00
小组召集人会议 小组召集人

下

午

15:00-

18:00

民进河南省委六届三次全体会议第二次会议

1、民进省委会领导班子述职

2、其他事项

出席人员、监

督委员会委员

12
月
26
日

上

午

09:00-

10:00

民进河南省委六届三次全体会议第三次会议（闭幕式）

1、表彰 2019 年度市级组织、省直基层组织专项工作先进

单位，表彰全省组织建设先进单位和个人；
2、审议通过民进河南省委六届三次全体会议决议；

3、大会闭幕讲话。

出列席人员

附件 2

民进河南省委六届三次全体会议出席人员回执

姓名 性别 民族 单位职务 联系电话

 5

附件 3

民进河南省委六届三次全体会议列席人员回执

姓名 性别 民族 单位职务 联系电话